令和 8 年 2 月 24 日

会員各位

小電力デジタル（ローパワーデジタル）Web 説明会につきまして

TV ホワイトスペース帯デジタル特定ラジオマイクの新しい運用ルール「小電力デジタル

（ローパワーデジタル）」を運用するためには、当機構の主催する説明会に参加して、その

ルールについてご理解いただく必要がございます。

小電力デジタルの運用を希望して、かつ下記の受講条件に該当する会員様につきまして

は、当機構事務局までご相談ください。Web 説明会のご案内をさせていただきます。

どうぞ、よろしくお願い申し上げます。

受講条件：① TV ホワイトスペース帯のデジタル特定ラジオマイクを保有している。

     ② 小電カデジタル（ローパワーデジタル）の運用を希望している。

     ③ 特ラ機構に登録している運用調整担当者である。

     ※本説明会の受講は上記の条件をすべて満たす会員様に限らせていただきます。

＜本件に関するお問い合わせ＞

（一社）特定ラジオマイク運用調整機構 事務局

電話：03-5273-9806

                 E メール：office@radiomic.org